
Protokół Nr 51/20 

z  posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

 

Ad. 1.  

 W gabinecie Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego 51. posiedzenie Zarządu Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego o godzinie 1400 otworzył i prowadził Pan Franciszek Gutowski Przewodniczący 

Zarządu Powiatu. 

Ad. 2. 

 Na podstawie listy obecności stwierdzono, iż frekwencja wynosi 100%.  

Ad. 3. 

Przewodniczący zaproponował następujący porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie 51. posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Wnioski w sprawie zmian porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z 50. posiedzenia Zarządu Powiatu przeprowadzonego w dniu 14 kwietnia 

2020 r. 

5. Projekty uchwał Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego: 

5.1.  zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Golubsko-Dobrzyńskiego na lata 2020-2034; 

5.2. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  

na 2020 rok; 

5.3. w sprawie założenia Branżowej Szkoły II stopnia w Golubiu-Dobrzyniu, wchodzącej w skład 

Zespołu Szkół Nr 2 w Golubiu-Dobrzyniu; 

5.4. w sprawie założenia Branżowej Szkoły II stopnia w Kowalewie Pomorskim, wchodzącej 

w skład Zespołu Szkół w Kowalewie Pomorskim; 

5.5. w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem nieruchomości zabudowanych stanowiących 

własność Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

6. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego: 

6.1. w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji ,,Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego  

na lata 2017-2022 dla Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego”; 

6.2. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  

na 2020 rok; 

6.3. w sprawie rozwiązania umowy o pracę z Panią Magdaleną Zygnarowską Dyrektorem Domu 

Pomocy Społecznej w Golubiu-Dobrzyniu. 

7. Sprawy różne: 

7.1. Pan Daniel Jurewicz – Prezes Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy – kwestia 

podejmowania uchwał, zasada legalności; 

7.2. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Golubiu-Dobrzyniu – ocena zasobów pomocy 

społecznej; 

7.3. Wojewoda Kujawsko-Pomorski – plan dochodów i wydatków. 

8. Wolne wnioski 

9. Zakończenie posiedzenia 

 

Porządek obrad 51. posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

                    został przyjęty jednogłośnie. 

 

 

 

 



Ad. 4. 

Przewodniczący Zarządu poprosił o przyjęcie protokołu Nr 50/20 z dnia 25 marca 2020 r. bez 

odczytywania. Dodał, że nie wnosi uwag i prosi o przyjęcie protokołu. 

Protokół Nr 50/20 został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 5.1.; Ad. 5.2. 

 Przewodniczący Zarządu poprosił Pana Zbigniewa Szyjkowskiego Skarbika Powiatu  

o omówienie projektu uchwały Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego zmieniającej uchwałę  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na lata 

2020-2034 oraz zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego na 2020 rok. Skarbnik Powiatu wyjaśnił, że zmiany polegają na włączeniu zmian 

otrzymanych z Ministerstwa Finansów, między innymi dotyczących subwencji ogólnej. Dodatkowo w 

wykazie przedsięwzięć dokonano aktualizacji i wykreślono te przedsięwzięcia, których termin 

realizacji wykracza poza rok 2020. W zakresie budżetu zmniejszono dotacje celowe z Infostrady 

Pomorzy i Kujaw. Wprowadzono zmiany w projektach unijnych z zakresu oświaty.  

Zarząd Powiatu nie wniósł uwag do projektu uchwały Rady Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na lata 2020-2034 oraz zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na 2020 rok. 

Ad. 5.3. 

 Przewodniczący Zarzadu zapytał, czy członkowie Zarządu Powiatu wnoszą uwagi do projektu 

uchwały w sprawie założenia Branżowej Szkoły II stopnia w Golubiu-Dobrzyniu, wchodzącej w skład 

Zespołu Szkół Nr 2 w Golubiu-Dobrzyniu.  

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie założenia Branżowej Szkoły II stopnia 

w Golubiu-Dobrzyniu, wchodzącej w skład Zespołu Szkół Nr 2 w Golubiu-Dobrzyniu. 

Ad. 5.4. 

 Przewodniczący Zarządu nadmienił, iż podobny projekt został przygotowany dla Kowalewa 

Pomorskiego. Następnie zapytał, czy ktoś z obecnych wnosi uwagi do projektu uchwały w sprawie 

założenia Branżowej Szkoły II stopnia w Kowalewie Pomorskim, wchodzącej w skład Zespołu Szkół 

w Kowalewie Pomorskim.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie założenia Branżowej Szkoły II stopnia 

w Kowalewie Pomorskim, wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Kowalewie Pomorskim 

Ad. 5.5. 

Przewodniczący Zarządu nadmienił, iż przygotowano także projekt uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na oddanie w najem nieruchomości zabudowanych stanowiących własność Powiatu 

Golubsko-Dobrzyńskiego. 

Przewodniczący Zarządu wyjaśnił, iż Dyrektor Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji 

Rolnictwa w Toruniu zwrócił się z wnioskiem o przedłużenie stosunku najmu nieruchomości. 

Wyrażono zgodę na oddanie w najem na okres od dnia 1 czerwca 2020 r. do dnia 31 maja 2021 r. 

Zarząd Powiatu nie wniósł uwag do przedstawionego projektu uchwały.  

 



Ad. 6.1. 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu poinformował, że został przygotowany projekt uchwały  

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji ,,Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 

2017-2022 dla Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego”. Następnie zapytał, czy ktoś z obecnych wnosi 

uwagi lub ma pytania. Uwag nie zgłoszono. 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji 

,,Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2017-2022 dla Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego”. 

Ad. 6.2. 

 Przewodniczący Zarządu poprosił Pana Zbigniewa Szyjkowskiego Skarbnika Powiatu  

o przedstawienie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Golubsko-Dobrzyńskiego na 2020 rok. 

Skarbnik Powiatu poinformował, że włączono decyzje Wojewody Kujawsko-Pomorskiego w 

zakresie gospodarki nieruchomościami. Łącznie zwiększono o kwotę 20 626,50 zł. Dodał, że zostały 

zabezpieczone także środki na urządzenie do dezynfekcji.  

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na 2020 rok. 

Ad. 6.3. 

Przewodniczący Zarządu zapytał, czy ktoś z obecnych wnosi uwagi do projektu uchwały w 

sprawie rozwiązania umowy o pracę z Panią Magdaleną Zygnarowską Dyrektorem Domu Pomocy 

Społecznej w Golubiu-Dobrzyniu. Uwag nie zgłoszono. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie rozwiązania umowy o pracę z Panią 

Magdaleną Zygnarowską Dyrektorem Domu Pomocy Społecznej w Golubiu-Dobrzyniu. 

Ad. 7.1. 

Przewodniczący Zarządu poinformował, że do tut. Starostwa wpłynęło pismo Pana Daniela 

Jurewicza Prezesa Regionalenj Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy, w którym wyszczególniono 

informacje na temat zasad podejmowania uchwał, a mianowicie zasady legalności. 

Ad. 7.2. 

W przedmiotowym punkcie Przewodniczący Zarządu poinformował, że Pani Małgorzata 

Badźmirowska Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Golubiu-Dobrzyniu przesłała 

ocenę zasobów pomocy społecznej.  

Ad. 7.3. 

 Przewodniczący Zarządu poinformował, iż Wojewoda Kujawsko-Pomorski pisemnie 

poinformował o ustaleniu planu dochodów i wydatków budżetu państwa dla części 85/04 – 

województwo kujawsko-pomorskie ujętych w Ustawie Budżetowej na 2020 rok.   

Ad. 8.  

Przewodniczący poinformował o możliwości złożenia wniosków. Nikt z obecnych nie zgłosił 

wniosku.  

Ad. 9.  

Posiedzenie Zarządu Powiatu zakończyło się o 1505. 



 

Przewodniczący Zarządu  – Franciszek Gutowski   ……………………………… 

Wicestarosta                       - Danuta Malecka   ……………………………… 

Członek Zarządu                - Roman Mirowski   ……………………………… 

Członek Zarządu                - Jacek Foksiński       ……………………………… 

Członek Zarządu                - Danuta Brzoskowska   ……………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Emilia Pęcak 

Podinspektor Wydziału Organizacyjnego i Spraw Społecznych 

 

Sprawdził: Bartłomiej Arentowicz – Inspektor Ochrony Danych 


